
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«30» июня 2021 года                                                                                № 4/18 

р.п. Краснообск 

 

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, 

необходимых для регистрации кандидата, и максимальном количестве 

подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, представляемых 

в избирательную комиссию для регистрации кандидата на выборах 

депутатов Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области шестого созыва 

 

В соответствии с частями 3, 15 статьи 39 Закона Новосибирской области  «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области» избирательная комиссия Мичуринского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области 

РЕШИЛА: 

1. Определить на выборах депутатов Совета депутатов Мичуринского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва: 

- количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, 

необходимое для регистрации кандидата, составляет 10 (десять); 

- максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения 

кандидата, представляемых в окружную избирательную комиссию 

многомандатного избирательного округа № 1 для регистрации кандидата, 

составляет 14 (четырнадцать). 

 

 

Заместитель председателя комиссии    Н.Н. Новикова 

 

Секретарь комиссии       Т.Н. Микушина 


